中 山 市 技 师 学 院

关于开展第二阶段录取工作的通知

各有关家长、学生：

根据《关于做好中职类学校后期录取工作的通知》（中招

办〔2018〕122 号）等文件精神，结合注册报到情况，经研究，

我院决定开展第二阶段录取工作，请有意向报读我院且尚未被

其他学校录取的考生前来报名登记，具体如下：

一、登记报名时间

2018 年 9 月 5 日，上午 9：00-11：30

二、登记报名地点

中山市东区兴文路 72 号

三、录取分数线

本次录取设定分数线为 258 分。

四、择优录取

我院将根据各专业空缺计划、考生专业志愿、中考成绩等

情况，从高分到低分确定拟录取名单。

五、咨询电话

具体空缺计划等事项请咨询招生就业处

咨询电话：23320667，88868393

2018 年 9 月 4 日